

## LAVINIA STAN

### 2. Fișa de îndeplinire a standardelor minimale (activitate până la data de 1 aprilie 2022)

Indicator	Publicatie	Punctaj
<b>II</b>	<b>Articole în reviste cotate ISI având un factor de impact <math>f \geq 0,1</math></b>	<b><math>(2 + 4 \times f) \times 2/n</math> pe articol</b>
	Lavinia Stan, "Between Democracy and Putsch? Censure Motions in Romania (1989-2012)," <i>Communist and Post-Communist Studies</i> , 48:4 (2015): 291-300	$(2 + 4 \times 0.308) \times 2/1 = 6.464$
	Lavinia Stan and Diane Paula Vancea, "Much Contest, Little Censure: Motions in the Romanian Parliament (1989-2008)," <i>Europe-Asia Studies</i> , 66:10 (2014): 1629-1648	$(2 + 4 \times 0.523) \times 2/2 = 4.092$
	Lavinia Stan, "Reckoning with the Communist Past in Romania: A Scorecard," <i>Europe-Asia Studies</i> , 65:1 (2013): 1-20	$(2 + 4 \times 0.706) \times 2/1 = 9.648$
	Lavinia Stan, "Witch-Hunt or Moral Rebirth? Romanian Parliamentary Debates on Lustration," <i>East European Politics and Societies</i> , 26:2 (2012): 274-295	$(2 + 4 \times 0.400) \times 2/1 = 7.200$
	Lavinia Stan, "Vigilante Justice in Post-Communist Europe," <i>Communist and Post-Communist Studies</i> , 44:4 (2011): 319-327	$(2 + 4 \times 0.557) \times 2/1 = 8.456$
	Lavinia Stan, "Eastern Christian Orthodox Views on the Body and Sexuality," <i>Women's Studies International Forum</i> , 33:1 (2010): 38-46	$(2 + 4 \times 0.333) \times 2/1 = 6.664$
	Lavinia Stan and Diane Vancea, "Old Wine in New Bottles? The Romanian Parliamentary Elections of 2008," <i>Problems of Post-Communism</i> , 56:5 (2009): 3-15	$(2 + 4 \times 0.368) \times 2/2 = 3.472$
	Lavinia Stan and Rodica Milena Zaharia, "Romania's Intelligence Services. Bridge between the East and the West?," <i>Problems of Post-Communism</i> , 54:1 (2007): 3-18	$(2 + 4 \times 0.368) \times 2/2 = 3.472$
	Lavinia Stan and Razvan Zaharia, "Romania," <i>European Journal of Political Research Political Data Yearbook</i> 50:7-8 (2011): 1108-1117	$(2 + 4 \times 1.478) \times 2/2 = 7.912$
	Lavinia Stan and Razvan Zaharia, "Romania," <i>European Journal of Political Research Political Data Yearbook</i> 49:7-8 (2010): 1139-1153	$(2 + 4 \times 1.468) \times 2/2 = 7.872$
	Lavinia Stan and Razvan Zaharia, "Romania," <i>European Journal of Political Research Political Data Yearbook</i> 48:7-8 (2009): 1087-1099	$(2 + 4 \times 1.518) \times 2/2 = 8.072$
	Lavinia Stan and Razvan Zaharia, "Romania," <i>European Journal of Political Research Political Data Yearbook</i> 47:7-8 (2008): 1115-1126	$(2 + 4 \times 2.514) \times 2/2 = 12.056$
	Lavinia Stan and Razvan Zaharia, "Romania," <i>European Journal of Political Research Political Data Yearbook</i> 46:7-8 (2007): 1082-1095	$(2 + 4 \times 1.679) \times 2/2 = 8.716$
	Lavinia Stan and Lucian Turcescu, "Politics, National Symbols and the Romanian Orthodox Cathedral," <i>Europe-Asia Studies</i> , 58:7 (2006): 1119-1139	$(2 + 4 \times 0.541) \times 2/2 = 4.164$
	Lavinia Stan and Lucian Turcescu, "The Devil's Confessors: Priests, Communists, Spies and Informers," <i>East European Politics and Societies</i> , 19:4 (2005): 655-685	$(2 + 4 \times 0.415) \times 2/2 = 3.660$
	Lavinia Stan and Lucian Turcescu, "Religious Education in Romania," <i>Communist and Post-Communist Studies</i> , 38:3 (2005): 381-401	$(2 + 4 \times 0.273) \times 2/2 = 3.092$
	Lavinia Stan, "The Opposition Takes Charge: The Romanian General Elections of 2004," <i>Problems of Post-Communism</i> , 52:3 (2005): 3-15	$(2 + 4 \times 0.308) \times 2/1 = 6.464$

	Lavinia Stan and Lucian Turcescu, "Religion, Politics and Sexuality in Romania," <i>Europe-Asia Studies</i> , 57:2 (2005): 291-310	$(2 + 4 \times 0.387) \times 2/2 = 3.548$
	Lavinia Stan, "Spies, Files and Lies: Explaining the Failure of Access to Securitate Files," <i>Communist and Post-Communist Studies</i> , 37:3 (2004): 341-359	$(2 + 4 \times 0.442) \times 2/1 = 7.536$
	Lavinia Stan and Lucian Turcescu, "Politicians, Intellectuals and Academic Integrity in Romania," <i>Problems of Post-Communism</i> , 51:4 (2004): 12-24	$(2 + 4 \times 0.323) \times 2/2 = 3.292$
	Lavinia Stan and Lucian Turcescu, "Church-State Conflict in the Republic of Moldova: The Bessarabian Metropolitanate," <i>Communist and Post-Communist Studies</i> , 36:4 (2004): 443-465	$(2 + 4 \times 0.442) \times 2/2 = 3.768$
	Lavinia Stan, "Democratic Delusions: Ten Myths Accepted by the Romanian Democratic Opposition," <i>Problems of Post-Communism</i> , 50:6 (2003): 51-60	$(2 + 4 \times 0.300) \times 2/1 = 6.400$
	Lavinia Stan, "Moral Cleansing Romanian Style," <i>Problems of Post-Communism</i> , 49:4 (2002): 52-62	$(2 + 4 \times 0.231) \times 2/1 = 5.848$
	Lavinia Stan, "Access to Securitate Files: The Trials and Tribulations of a Romanian Law," <i>East European Politics and Societies</i> , 16:1 (2002): 55-90	$(2 + 4 \times 0.339) \times 2/1 = 6.712$
	Lavinia Stan and Lucian Turcescu, "The Romanian Orthodox Church and Post-Communist Democratization," <i>Europe-Asia Studies</i> , 52:8 (2000): 1467-1488	$(2 + 4 \times 0.394) \times 2/2 = 3.576$
	<b>TOTAL II =</b>	<b>152.156</b>
<b>I2</b>	<b>Articole în reviste cotate ISI cu factor de impact <math>f \leq 0,1</math> sau în reviste indexate în cel puțin 2 dintre bazele de date internaționale recunoscute</b>	<b><math>(4 \times m)/n</math> pe articol</b>
	Lavinia Stan and Marian Zulean, "Intelligence Sector Reforms in Romania: A Scorecard," <i>Surveillance &amp; Society</i> , 16:3 (2018), 298-313	$(4 \times 2)/2 = 4$
	Lucian Turcescu and Lavinia Stan, "Church Collaboration and Resistance under Communism Revisited: The Case of Patriarch Justinian Marina (1948-1977)," <i>Eurostudia</i> 10:1 (2015): 75-103	$(4 \times 2)/2 = 4$
	Lavinia Stan, "Romanian Politics in 2012: Intra-Cabinet Coexistence and Political Instability," <i>South-East European Journal of Political Science</i> , 1:3 (2013): 12-26	$(4 \times 2)/1 = 8$
	Lavinia Stan and L. Turcescu, "The Romanian Orthodox Church: From Nation-Building Actor to State Partner," <i>Kirchliche Zeitgeschichte. Internationale Zeitschrift für Theologie und Geschichtswissenschaft / Contemporary Church History. International Journal for Theology and History</i> , 25:2 (2012): 401-417	$(4 \times 2)/2 = 4$
	Lavinia Stan and Lucian Turcescu, "Religion and Politics in Romania: From Public Affairs to Church-State Models," <i>Journal of Global Initiatives</i> , 6:2 (2011): 97-108	$(4 \times 2)/2 = 4$
	Lavinia Stan and Lucian Turcescu, "The Romanian Orthodox Church and Democratization: Twenty Years Later," <i>International Journal for the Study of the Christian Church</i> , 10:2-3 (2010): 144-159	$(4 \times 2)/2 = 4$
	Lavinia Stan, "Truth Commissions in Post-Communism: The Overlooked Solution?," <i>Open Political Science Journal</i> , vol. 2 (2009): 1-13	$(4 \times 2)/1 = 8$
	Lavinia Stan, "The Vanishing Truth: Politics and Memory in Post-Communist Europe," <i>East European Quarterly</i> , 40:4 (2006): 383-408	$(4 \times 2)/1 = 8$

Lavinia Stan, "The Roof over Our Head: Property Restitution in Romania," <i>Journal of Communist Studies and Transition Politics</i> , 22:2 (2006): 180-205	(4 x 2)/1 = 8
Lavinia Stan, "The Politics of Memory in Poland: Lustration, File Access and Court Proceedings," <i>Studies in Post-Communism Occasional Paper</i> , no. 10 (2006)	(4 x 2)/1 = 8
Lavinia Stan and Lucian Turcescu, "Pulpits, Ballots and Party Cards: Religion and Elections in Romania," <i>Religion, State and Society</i> , 33:4 (2005): 347-366	(4 x 2)/2 = 4
Lavinia Stan, "From Riches to Rags: The Romanian National Christian Democrat Peasant Party," <i>East European Quarterly</i> , 39:2 (2005): 179-227	(4 x 2)/1 = 8
Lavinia Stan, "The Romanian Anticorruption Bill," <i>Studies in Post-Communism Occasional Paper</i> no. 6 (2004), 66 pages	(4 x 2)/1 = 8
Lavinia Stan, "Comparing Post-Communist Governance: A Case Study," <i>Journal of Communist Studies and Transition Politics</i> , 18:3 (2002): 77-109	(4 x 2)/1 = 8
Lavinia Stan, "Romanian Political Science since 1989," <i>European Journal of Political Research</i> , 35:4 (1999): 507-532	(4 x 2)/1 = 8
Lavinia Stan, "Political and Economic Aspects of the Romanian Privatization," <i>Est-Ovest</i> (Trieste, Italy) 27:6 (1996): 125-148	(4 x 2)/1 = 8
Lavinia Stan, "Romanian Privatization: Assessment of the First Five Years," <i>Communist and Post-Communist Studies</i> , 28:4 (1995): 427-435	(4 x 2)/1 = 8
Lavinia Stan and D. Vancea, "Conestații fără cenzură: moțiunile în România postcomunistă (1989-2008)," <i>Sfera politicii</i> 3:169 (2012): 100-119	(4 x 1)/1 = 4
Lavinia Stan, "Opinii românești privind lustrarea: o analiză a discursului parlamentar," <i>Sfera politicii</i> , no. 159 (2011): 12-23	(4 x 1)/1 = 4
Lucian Turcescu and Lavinia Stan, "Orthodoxy and EU Integration: Opportunity or Stumbling Block," <i>Sfera Politicii</i> , no. 146 (2010): 9-17	(4 x 1)/2 = 2
Lavinia Stan, "The Failed Revolution: The Impact of 1989 on the Former Soviet Republics," <i>Sfera politicii</i> , no. 142 (2009): 45-60	(4 x 1)/1 = 4
Lavinia Stan, "Semn de întrebare: Interviu cu Lavinia Stan," <i>Sfera politicii</i> , 17:133 (2009): 73-75	(4 x 1)/1 = 4
Lavinia Stan and Diane Vancea, "Alegerile Parlamentare din 2008: Vin Vechi în Sticle Noi," <i>Sfera politicii</i> , 17:131-132 (2009): 3-13	(4 x 1)/2 = 2
Lavinia Stan and Lucian Turcescu, "Educația religioasă în România," <i>Altera</i> (Tg. Mures: Liga Pro-Europa), 13:32 (2007): 39-61	(4 x 1)/2 = 2
Lavinia Stan, "Goulash Justice for Goulash Communism? Explaining Transitional Justice in Hungary," <i>Studia politică</i> , 7:2 (2007): 269-292	(4 x 1)/1 = 4
Lavinia Stan, "Comisia Tismăneanu-Repere internațional," <i>Sfera politicii</i> , 15:126-127 (2007): 7-13	(4 x 1)/1 = 4
Lavinia Stan and Lucian Turcescu, "Religion, Parties and Elections in Post-Communist Romania," <i>Sfera politicii</i> , 14:123-124 (2006): 15-22	(4 x 1)/2 = 2
Lavinia Stan, "Transition, Justice and Transitional Justice in Poland," <i>Studia Politica</i> , 6:2 (July 2006): 257-284	(4 x 1)/1 = 4
Lavinia Stan, "Lustration in Romania: The Story of a Failure," <i>Studia Politica</i> , 6:1 (2006): 135-156	(4 x 1)/1 = 4

	Lavinia Stan, "Lungul drum al lustrației în Europa de Est," <i>Sfera politicii</i> , 14:120-122 (June 2006), available at: <a href="http://www.sferapoliticiei.ro/sfera/120-121-122/art20-laviniastan.html">http://www.sferapoliticiei.ro/sfera/120-121-122/art20-laviniastan.html</a>	(4 x 1)/1 = 4
	Lavinia Stan, "Definiții, dicționare," <i>Sfera politicii</i> , 13:116-117 (June 2005): 31-34	(4 x 1)/1 = 4
	Lavinia Stan, "CNSAS – privire retrospectivă," <i>Sfera politicii</i> , 12:108 (2004): 14-21	(4 x 1)/1 = 4
	Lavinia Stan, "Notes on Corrupt Post-Communist Privatization," <i>Sfera politicii</i> , 12:112 (2004): 39-45	(4 x 1)/1 = 4
	Lavinia Stan, "Zece mituri ale opoziției democratice," <i>Sfera politicii</i> , no. 101 (2003): 6-14	(4 x 1)/1 = 4
	Lavinia Stan, "Living la Vida Loca in the Era of Globalization: Telenovelas and Post-Communist Transition," <i>Sfera politicii</i> , 11:105 (2003): 50-54	(4 x 1)/1 = 4
	Lavinia Stan, "Iliescu vs. Constantinescu: Comparând regimurile 1992-1996 și 1996-2000," <i>Sfera politicii</i> , 10:100 (2002): 5-17	(4 x 1)/1 = 4
	Lavinia Stan, "Societate civilă: dificultățile unui concept," <i>Arena Politicii</i> (Chisinau, Moldova), 2:3 (1997): 6-7	(4 x 1)/1 = 4
	Lavinia Stan and Razvan Zaharia, "Romania," <i>European Journal of Political Research Political Data Yearbook</i> 60 (2021), pp. 330-347	(4 x 2)/2 = 4
	Lavinia Stan and Razvan Zaharia, "Romania," <i>European Journal of Political Research Political Data Yearbook</i> 59:1 (2020): 310-322	(4 x 2)/2 = 4
	Lavinia Stan and Razvan Zaharia, "Romania," <i>European Journal of Political Research Political Data Yearbook</i> 58:1 (2019): 232-240	(4 x 2)/2 = 4
	Lavinia Stan and Razvan Zaharia, "Romania," <i>European Journal of Political Research Political Data Yearbook</i> 57:1 (2018): 244-254	(4 x 2)/2 = 4
	Lavinia Stan and Razvan Zaharia, "Romania," <i>European Journal of Political Research Political Data Yearbook</i> 56:1 (2017): 229-236	(4 x 2)/2 = 4
	Lavinia Stan and Razvan Zaharia, "Romania," <i>European Journal of Political Research Political Data Yearbook</i> 55:1 (2016): 224-230	(4 x 2)/2 = 4
	Lavinia Stan and Razvan Zaharia, "Romania," <i>European Journal of Political Research Political Data Yearbook</i> 54:1 (2015): 250-260	(4 x 2)/2 = 4
	Lavinia Stan and Razvan Zaharia, "Romania," <i>European Journal of Political Research Political Data Yearbook</i> 53:1 (2014): 265-272	(4 x 2)/2 = 4
	Lavinia Stan, "Romania," <i>European Journal of Political Research Political Data Yearbook</i> 52:1 (2013): 196-207	(4 x 2)/1 = 8
	Lavinia Stan and Razvan Zaharia, "Romania," <i>European Journal of Political Research Political Data Yearbook</i> 51:1 (2012): 269-279	(4 x 2)/2 = 4
	<b>TOTAL I2 =</b>	<b>228</b>
<b>I3</b>	<b>Cărți publicate ca unic autor</b>	<b>10 x m pe articol</b>
	Lavinia Stan, <i>Transitional Justice in Post-Communist Romania: The Politics of Memory</i> , New York: Cambridge University Press, 2013, 300 pages	10 x 2 = 20
	Lavinia Stan, <i>Leaders and Laggards: Governance, Civicness and Ethnicity in Post-Communist Romania</i> . Boulder: Columbia University Press East European Monographs, 2003, 320 pages	10 x 2 = 20
	<b>TOTAL I3 =</b>	<b>40</b>
<b>I4</b>	<b>Cărți publicate în calitate de coautor, având n coautori (n =&lt;3)</b>	<b>6 x m/n pe carte</b>

	Lavinia Stan and Lucian Turcescu, <i>Church, State and Democracy in the Expanding Europe</i> , New York: Oxford University Press, 2011, 276 pages	6 x 2/2 = 6
	Lavinia Stan and Lucian Turcescu, <i>Religion and Politics in Post-Communist Romania</i> , New York: Oxford University Press, 2007, 250 pages	6 x 2/2 = 6
	<b>TOTAL 14 =</b>	<b>12</b>
<b>I5</b>	<b>Cărți coordonate, având n coordonatori</b>	<b>5 x m/n pe volum</b>
	Lucian Turcescu and Lavinia Stan, eds., <i>Churches, Memory and Justice in Post-Communism</i> , London: Palgrave MacMillan, 2021	5 x 2/2 = 5
	Lucian Turcescu and Lavinia Stan, eds., <i>Church Reckoning with Communism in Post-1989 Romania</i> , Lanham: Rowman & Littlefield, 2021	5 x 2/2 = 5
	Cynthia Horne and Lavinia Stan, eds., <i>Transitional Justice and the Former Soviet Union: Reviewing the Past and Looking Toward the Future</i> , New York: Cambridge University Press, 2018, pp. 420	5 x 2/2 = 5
	Lavinia Stan and Lucian Turcescu, eds., <i>Justice, Memory and Redress in Romania: New Insights</i> , Cambridge, UK: Cambridge Scholars Press, 2017, pp. 358	5 x 2/2 = 5
	Lavinia Stan and Diane Vancea, eds., <i>Post-Communist Romania at 25: Linking Past, Present and Future</i> , Lanham: Rowman & Littlefield, 2015, 326 pages	5 x 2/2 = 5
	Lavinia Stan and Nadya Nedelsky, eds., <i>Post-Communist Transitional Justice: Lessons from 25 Years of Experience</i> , New York: Cambridge University Press, 2015, 340 pages	5 x 2/2 = 5
	Lavinia Stan and Nadya Nedelsky, eds., <i>The Encyclopedia of Transitional Justice</i> , New York: Cambridge University Press, three volumes, 2013, first edition	5 x 2/2 = 5
	Lavinia Stan and Lucian Turcescu, eds., <i>1989-2009: Incredibila aventură a democrației după comunism</i> , Iasi: European Institute Publishing House, 2010, 290 pages	5 x 1/2 = 2.5
	Lavinia Stan, ed., <i>Transitional Justice in Eastern Europe and the Former Soviet Union: Reckoning with the Communist Past</i> , London: Routledge, 2009, 328 pages	5 x 2/1 = 10
	Lavinia Stan, ed., <i>Romania in Transition</i> , Aldershot, UK: Dartmouth Press, 1997, 218 pages	5 x 2/1 = 10
	<b>TOTAL 15 =</b>	<b>57.5</b>
<b>I6</b>	<b>Studii/capitole, având n autori, în volume colective (volum cu ISBN)</b>	<b>2 x m/n pe studiu / capitol</b>
	Lavinia Stan, "The Russian Orthodox Church and Its Communist Past," in <i>Churches, Memory and Justice in Post-Communism</i> , eds. Lucian Turcescu and Lavinia Stan (London: Palgrave Macmillan, 2021), 225-240	2 x 2/1 = 4
	Lucian Turcescu and Lavinia Stan, "Religion and Europe after the Fall of the Iron Curtain," in <i>The Oxford Handbook of Religion and Europe</i> , ed. by Lucian Leustean and Grace Davie (Oxford: Oxford University Press, 2021), 233-250	2 x 2/2 = 2

	Lavinia Stan, "Lustration and Vetting," in <i>An Introduction to Transitional Justice</i> , ed. by Olivera Simic, second edition (London: Routledge, 2020), 149-168	2 x 2/1 = 4
	Lavinia Stan, "Romania. Justice, Truth and Transitional Justice," <i>Construction and Instrumentalization of the Past: A Comparative Study of Memory Management in the Region</i> , ed. by Nina Mormer (Stockholm: Soderton University Center for Baltic and East European Studies, 2020), 149-154	2 x 2/1 = 4
	Lavinia Stan, "Romania: In the Shadow of the Past," in <i>Central and Southeastern European Politics since 1989</i> , ed. by Sabrina P. Ramet and Christine M. Hassenstab (Cambridge: Cambridge University Press, 2019), 427-448	2 x 2/1 = 4
	Lucian Turcescu and Lavinia Stan, "Conservative Orthodoxy in Romania," in <i>Orthodox Churches and Politics in Southeastern Europe: Nationalism, Conservatism and Intolerance</i> , ed. by Sabrina P. Ramet (London: Palgrave Macmillan, 2019), 41-51	2 x 2/2 = 2
	Lavinia Stan, "Memory and Othering in Romania," in <i>Imaginea celuilalt: Memorie și reprezentări despre vecinătate și lume</i> [The image of the Other: Memory and Representation of the Neighborhood and the World], ed. by Florin Anghel, Cristian Andrei Leonte and Andreea Pavel (Constanta: Ovidius University Press, 2018), 176-189	2 x 1.5/1 = 3
	Lavinia Stan, "Transitional Justice Lessons from Moldova," in <i>Transitional Justice and the Former Soviet Union: Reviewing the Past and Looking Toward the Future</i> , ed. by Cynthia M. Horne and Lavinia Stan (New York: Cambridge University Press, 2018), 263-281	2 x 2/1 = 4
	Lavinia Stan, "Limited Reckoning in the Former Soviet Union: Some Possible Explanations," in <i>Transitional Justice and the Former Soviet Union: Reviewing the Past and Looking Toward the Future</i> , ed. by Cynthia M. Horne and Lavinia Stan (New York: Cambridge University Press, 2018), 19-44	2 x 2/1 = 4
	Lavinia Stan., "Romania: In the Shadow of the Past," in <i>Central and Southeastern European Politics since 1989</i> , ed. by Sabrina P. Ramet, 2nd edition (Cambridge, UK: Cambridge University Press, 2018)	2 x 2/1 = 4
	Lavinia Stan, "Transitional Justice in Central and Eastern Europe," in <i>Research Handbook on Transitional Justice</i> , ed. by Cheryl Lawther, Luke Moffett and Dov Jacobs, 1 <sup>st</sup> edition (Cheltenham: Edward Elgar, 2017), 508-529	2 x 2/1 = 4
	Lavinia Stan, "Lustration and Vetting," in <i>An Introduction to Transitional Justice</i> , ed. by Olivera Simic (London: Routledge, 2017), 137-155	2 x 2/1 = 4
	Lavinia Stan, "Political Science in Romania after 2000," in <i>Political Science in Europe at the Beginning of the 21st Century</i> , ed. by Barbara Krauz-Mozer and Malgorzata Kulakowska (Cracow: Jagiellonian University Press, 2015), 401-424	2 x 2/1 = 4
	Lavinia Stan and Diane Vancea, "House of Cards: The Presidency from Iliescu to Basescu," in <i>Post-Communist Romania at 25: Linking Past, Present and Future</i> , ed. by Lavinia Stan and Diane Vancea (Lanham: Rowman & Littlefield, 2015), 189-212	2 x 2/2 = 2
	Nadya Nedelsky and Lavinia Stan, "Introduction: Post-Communist Transitional Justice at 25," in <i>Post-Communist Transitional Justice:</i>	2 x 2/2 = 2

	<i>Lessons from 25 Years of Experience</i> , ed. by Lavinia Stan and Nadya Nedelsky (New York: Cambridge University Press, 2015), 1-4	
	Lavinia Stan, "Vigilante Justice and Unofficial Truth Projects," in <i>Post-Communist Transitional Justice: Lessons from 25 Years of Experience</i> , ed. by Lavinia Stan and Nadya Nedelsky (New York: Cambridge University Press, 2015), 276-295	2 x 2/1 = 4
	Lavinia Stan, "Confronting North Korean Communist Abuses: Some Possible Markers," in <i>Transitional Justice in Unified Korea</i> , ed. by Baek Buhm-Suk and Ruti Teitel (London: Palgrave Macmillan, 2015), 137-152	2 x 2/1 = 4
	Lavinia Stan, "Conclusion: Memory, Courts and Justice in Transition," in <i>Transitional Justice in Post-Dictatorial and Post-Conflict Societies</i> , ed. by Raluca Grosescu and Agata Fijalkowsky (London: Intersentia, 2015), 273-285	2 x 2/1 = 4
	Lavinia Stan, "Women as Anticommunist Dissidents and Secret Police Collaborators," in <i>Genre and the (Post) Communist Woman. Analyzing Transformations of the Central and Eastern European Female Ideal</i> , ed. by Florentina Andreescu and Michael Shapiro (London: Routledge, 2014), 80-97	2 x 2/1 = 4
	Lavinia Stan and Lucian Turcescu, "The Orthodox Churches and Democratization in Romania and Bulgaria," in <i>Religion and Politics in Post-Socialist Central and Southeastern Europe. Challenges since 1989</i> , ed. by Sabrina Ramet (London: Palgrave Macmillan, 2014), 263-295	2 x 2/2 = 2
	Lucian Turcescu and Lavinia Stan, "The Romanian Orthodox Church," in <i>Eastern Christianity and Politics in the Twenty-First Century</i> , ed. Lucian Leustean (London: Routledge, 2014), 94-113	2 x 2/2 = 2
	Lavinia Stan, "Civil Society and Post-Communist Transitional Justice in Romania," in <i>Transitional Justice and Civil Society in the Balkans</i> , ed. by Olivera Simic and Zala Volcic (New York: Springer, 2013), 17-31	2 x 2/1 = 4
	Lavinia Stan and Diane Vancea, "Secularism and Religiosity in Eastern Europe," in <i>Making Sense of the Secular: Critical Perspectives from Europe to Asia</i> , ed. by Ranjan Ghosh (London: Routledge, 2013), 85-98	2 x 2/1 = 4
	Lavinia Stan and Lucian Turcescu, "Church and State under Real Socialism," in <i>Les doctrines internationalistes durant les années du communisme réel en Europe - Internationalist doctrines during the years of real communism in Europe</i> , ed. by Emmanuele Jouannet and Iulia A. Motoc (Paris: Sorbonne University Press and Société de Législation Comparée, 2012), 75-96	2 x 2/2 = 2
	Lavinia Stan, "Neither Forgiving, Nor Punishing?: Transitional Justice in Romania," in <i>After Oppression: Transitional Justice and Democratic Consolidation: Lessons from Eastern Europe and Latin America</i> , ed. by Vesselin Popovski and Monica Serrano (Tokyo: United Nations University Press, 2012), 365-388	2 x 2/1 = 4
	Lavinia Stan, "Memory, Justice and Democratization in Post-Communism," in <i>The End of the Beginning: The Revolutions of 1989 and the Resurgence of History</i> , ed. by Vladimir Tismaneanu and Bogdan Cristian Iacob (Budapest: Central European University Press, 2012), 495-508	2 x 2/1 = 4
	Lavinia Stan and Rodica Zaharia, "Romania," in <i>Happy Ever After: Life in Eastern Europe after EU Membership</i> , ed. by Donnacha O'Beachain,	2 x 2/2 = 2

	Vera Sheridan and Sabina Elena Stan (London: Routledge, 2012), 185-204	
	Lavinia Stan and Lucian Turcescu, "The Orthodox Church and the Government," in <i>Romania under Basescu: Aspirations, Achievements, and Frustrations during His First Presidential Term</i> , ed. by Ronald King and Paul Sum (Plymouth, MA: Lexington Books, 2011), 203-219	2 x 2/2 = 2
	Lavinia Stan and Lucian Turcescu, "Romanian Positions on Orthodoxy and the European Union," in <i>Postcolonialism / Postcommunism. Intersections and Overlaps</i> , eds. Monica Bottez, Maria-Sabina Alexandru and B. Stefanescu (Bucharest: University of Bucharest Press, 2011), 165-180	2 x 1.5/2 = 3
	Lavinia Stan, "Romania: In the Shadow of the Past," in <i>Central and Southeastern European Politics since 1989</i> , ed. by Sabrina P. Ramet (Cambridge: Cambridge University Press, 2010), 379-400	2 x 2/1 = 4
	Lavinia Stan and Lucian Turcescu, "Sentimentul ... resentimentului" in <i>Anatomia resentimentului</i> , ed. by Vladimir Tismaneanu (Bucharest: Curtea Veche, 2010), 93-98	2 x 1/2 = 1
	Lavinia Stan, "The Property Restitution Legal Framework in Romania," in <i>Evacuarea fantomei: Arhitecturi ale supraviețuirii / Evicting the Ghost: Architectures of Survival</i> , ed. by Alex Axinte and Cristi Borcan (Bucharest: Centrul de Introspecție Vizuală, 2010), 37-60	2 x 1.5/1 = 3
	Lavinia Stan and Lucian Turcescu, "Religious Freedom in the Expanded Europe," in <i>Freedom of Religion</i> , ed. by Will Sweet (Bangalore, India: Dharmaram Publications, 2010), 252-267	2 x 2/2 = 2
	Lavinia Stan, "Memorie, dreptate, uitare: o radiografie a decommunizării românești", in <i>România după douăzeci de ani</i> , ed. by Vasile Boari, Natalia Vlas and Radu Murea (Iasi: Editura Institutului European, 2010), volume 1, 71-100	2 x 1/1 = 2
	Lavinia Stan and Lucian Turcescu, "Secularization or 'Twin Tolerations'?: Redefining Church-State Relations in Post-Communism," in <i>Religion and Politics in Multicultural Europe: Perspectives and Challenges</i> , ed. Alar Kilp and Andres Saumets (Tartu: Estonian National Defense College, 2009), 172-93	2 x 2/2 = 2
	Lavinia Stan, "Spying on the Spies: Notes on Fieldtrips in Comparative Politics," in <i>Retours sur terrains: Hommage a Prof. Bogumil Koss</i> , ed. M. Gomez-Perez (Quebec: Universite Laval, 2009)	2 x 2/1 = 4
	Lavinia Stan, "Introduction: Post-communist Transition, Justice and Transitional Justice," in <i>Transitional Justice in Eastern Europe and the Former Soviet Union: Reckoning with the Communist Past</i> , ed. by Lavinia Stan (London: Routledge, 2009), 1-14	2 x 2/1 = 4
	Lavinia Stan, "Poland," in <i>Transitional Justice in Eastern Europe and the Former Soviet Union: Reckoning with the Communist Past</i> , ed. by Lavinia Stan (London: Routledge, 2009), 76-101	2 x 2/1 = 4
	Lavinia Stan, "Hungary," in <i>Transitional Justice in Eastern Europe and the Former Soviet Union</i> , ed. by Lavinia Stan (London: Routledge, 2009), 102-127	2 x 2/1 = 4
	Lavinia Stan, "Romania," in <i>Transitional Justice in Eastern Europe and the Former Soviet Union: Reckoning with the Communist Past</i> , ed. by Lavinia Stan (London: Routledge, 2009), 128-151	2 x 2/1 = 4



	Lavinia Stan, "The Former Soviet Union," in <i>Transitional Justice in Eastern Europe and the Former Soviet Union</i> , ed. by Lavinia Stan (London: Routledge, 2009), 222-246	2 x 2/1 = 4
	Lavinia Stan, "Conclusion: Explaining Country differences," in <i>Transitional Justice in Eastern Europe and the Former Soviet Union: Reckoning with the Communist Past</i> , ed. by Lavinia Stan (London: Routledge, 2009), 247-270	2 x 2/1 = 4
	Lucian Turcescu and Lavinia Stan, "Religion and Politics in Post-Communist Romania," in <i>Quo Vadis Eastern Europe? Religion, State, Society and Inter-religious Dialogue after Communism</i> , ed. by Ines A. Murzaku (Bologna, Italy: University of Bologna Press, 2009), 221-235	2 x 2/2 = 2
	Lavinia Stan, "Church-State Relations and Secularism in Eastern Europe," in <i>Quo Vadis Eastern Europe? Religion, State, Society and Inter-religious Dialogue after Communism</i> , ed. by Ines A. Murzaku (Bologna, Italy: University of Bologna Press, 2009), 89-106	2 x 2/1 = 4
	Lucian Turcescu and Lavinia Stan, "Romania," in <i>Churches In-Between: Greek Catholic Churches in Post-Socialist Europe</i> , ed. by Stephanie Mahieu and Vlad Naumescu (Berlin: LIT Verlag, 2008), 99-109	2 x 2/1 = 4
	Lavinia Stan and Rodica M. Zaharia, "Agreeing to Disagree: The New European Union Members and the Security Challenge," in <i>New Approaches to European Union Integration</i> , ed. by Hans-Uwe Haus and Nikos Shiafkalis (Nicosia, Cyprus: Ministry of Education and Culture, 2007).	2 x 2/1 = 4
	Lavinia Stan and Rodica M. Zaharia, "Cercetarea științifică și ierarhizarea universităților," in <i>România și integrarea europeană: primele lecții</i> , ed. by Rodica Milena Zaharia (Bucharest: Editura ASE, 2007)	2 x 1/2 = 1
	Lavinia Stan, "Romanian Privatization Program: Catching Up with the East," in <i>Romania in Transition</i> , ed. by Lavinia Stan (Aldershot, UK: Dartmouth Press, 1997), 127-161	2 x 2/1 = 4
	<b>TOTAL I6 =</b>	<b>157</b>
<b>17</b>	<b>Recenzii publicate în reviste cotate ISI sau în reviste indexate în cel puțin 2 din bazele de date internaționale recunoscute; sau termeni de minimum o pagină în dicționare de specialitate</b>	<b>0,5 x m/n Pe recenzie/termen</b>
	Lavinia Stan and Lucian Turcescu, "Romania," <i>Worldmark Encyclopedia of Religious Practices</i> , ed. by Thomas Riggs (Detroit: Thomas Gale, 2014), second edition, vol. 4, pp. 33-42	0,5 x 2/2 = 0.5
	Lavinia Stan and Lucian Turcescu, "Eastern Orthodoxy," <i>Worldmark Encyclopedia of Religious Practices</i> , ed. by Thomas Riggs (Detroit: Thomas Gale, 2014), second edition, vol. 1, pp. 223-237	0,5 x 2/2 = 0.5
	Lavinia Stan, "Morocco," <i>Encyclopedia of Transitional Justice</i> , ed. by Lavinia Stan and Nadya Nedelsky (Cambridge: Cambridge University Press, 2013), first edition, vol. 2, pp. 300-305	0,5 x 2/1 = 1
	Lavinia Stan and Nadya Nedelsky, "Access to Secret Files," <i>Encyclopedia of Transitional Justice</i> , ed. by Lavinia Stan and Nadya Nedelsky (Cambridge: Cambridge University Press, 2013), first edition, vol. 1, pp. 1-5	0,5 x 2/2 = 0.5
	Lavinia Stan, "Independent Commission of Experts, the Bergier Commission, Switzerland," <i>Encyclopedia of Transitional Justice</i> , ed. by	0,5 x 2/1 = 1

	Lavinia Stan and Nadya Nedelsky (Cambridge: Cambridge University Press, 2013), first edition, vol. 3, pp. 169-173	
	Lavinia Stan, "Independent Committee of Eminent Persons, the Volcker Committee, Switzerland," <i>Encyclopedia of Transitional Justice</i> , ed. by Lavinia Stan and Nadya Nedelsky (Cambridge: Cambridge University Press, 2013), first edition, vol. 3, pp. 177-182	0,5 x 2/1 = 1
	Lavinia Stan, "Independent Commission of Historians, Liechtenstein," <i>Encyclopedia of Transitional Justice</i> , ed. by Lavinia Stan and Nadya Nedelsky (Cambridge: Cambridge University Press, 2013), first edition, vol. 3, pp. 173-177	0,5 x 2/1 = 1
	Lavinia Stan, "Romania," <i>Encyclopedia of Global Religion</i> , ed. by Mark Juergensmeyer and Wade Clark Roof (Sage, 2011), pp. 1097-1098	0,5 x 2/1 = 1
	Lavinia Stan, "Transitional Justice," <i>Encyclopedia of Political Science</i> , ed. by George T. Kurian (New York: CQ Press on behalf of the American Political Science Association, 2010), pp. 1680-1681	0,5 x 2/1 = 1
	Lavinia Stan, "Orthodoxy in Political Thought," <i>Encyclopedia of Political Science</i> , ed. by George T. Kurian (New York: CQ Press on behalf of the American Political Science Association, 2010), pp. 1160-1161	0,5 x 2/1 = 1
	Lavinia Stan, "Concordat," <i>Encyclopedia of Political Science</i> , ed. by George T. Kurian (New York: CQ Press on behalf of the American Political Science Association, 2010), pp. 293-294	0,5 x 2/1 = 1
	Lavinia Stan, "Archival Records as Evidence," <i>Encyclopedia of Case Study Research</i> , ed. by Albert J. Mills, Gabrielle Durepos and Elden Wiebe (Sage Publications, 2009), pp. 29-31	0,5 x 2/1 = 1
	Lavinia Stan, "Content Analysis," <i>Encyclopedia of Case Study Research</i> , ed. by Albert J. Mills, Gabrielle Durepos and Elden Wiebe (Sage Publications, 2009), pp. 225-229	0,5 x 2/1 = 1
	Lavinia Stan, "Paradoxes of Post-Communist Lustration," review of Monika Nalepa, <i>Skeletons in the Closet: Transitional Justice in Post-Communist Europe</i> (New York: Cambridge University Press, 2009), in <i>International Studies Review</i> , 13:1 (2011): 183-185 (review article)	0,5 x 2/1 = 1
	Lavinia Stan, "The Unbearable Lightness of Being an East European Intellectual," <i>Government and Opposition</i> , 35:2 (Spring 2000): 265-271 (review article)	0,5 x 2/1 = 1
	Review of Eugene Rumer and Rajan Menon, <i>Conflict in Ukraine: The Unwinding of the Post-Cold War Order</i> (Cambridge: MIT Press, 2015), in <i>European Legacy: Toward New Paradigms</i> 22:1 (2016): 118-119	0,5 x 2/1 = 1
	Review of Lorenzo Vidino. <i>The Closed Circle: Joining and Leaving the Muslim Brothers in the West</i> (NY: Columbia University Press, 2020), in <i>European Legacy: Toward New Paradigms</i> published online (9 Nov. 2021), <a href="https://www.tandfonline.com/doi/full/10.1080/10848770.2021.1974697">https://www.tandfonline.com/doi/full/10.1080/10848770.2021.1974697</a>	0,5 x 2/1 = 1
	Review of Jackie Gower, Maxine David and Hiski Haukkala, <i>National Perspectives on Russia: European Foreign Policy in the Making?</i> (London: Routledge, 2013), in <i>European Legacy: Toward New Paradigms</i> 23:1-2 (2018): 216-217, <a href="http://www.tandfonline.com/doi/full/10.1080/10848770.2017.1349976">http://www.tandfonline.com/doi/full/10.1080/10848770.2017.1349976</a>	0,5 x 2/1 = 1
	Review of E. Wayne Merry, Elizabeth A. Wood, Maxim Trudolyubov, and William E. Pomeranz, <i>Roots of Russia's War in Ukraine</i> (New	0,5 x 2/1 = 1

	York: Columbia University Press, 2015), in <i>European Legacy: Toward New Paradigms</i> online since 17 March 2017	
	Review of Sue Wheatcroft, <i>Worth Saving. Disabled Children during the Second World War</i> (Manchester: Manchester University Press, 2013), in <i>European Legacy: Toward New Paradigms</i> online since 24 August 2015	0,5 x 2/1 = 1
	Review of Maria Todorova and Zsuzsu Gille, eds., <i>Post-Communist Nostalgia</i> (New York: Berghahn Books, 2012), in <i>European Legacy: Toward New Paradigms</i> 20:5 (2015): 572-573	0,5 x 2/1 = 1
	Review of Ruth Glynn, Giancarlo Lombardi and Alan O’Leary, eds., <i>Terrorism, Italian Style Representations of Political Violence in Contemporary Italian Cinema</i> (London: IGRS Books, 2012) in <i>European Legacy: Toward New Paradigms</i> 19:5 (2014): 670-1	0,5 x 2/1 = 1
	Review of Ahmet T. Kuru and Alfred Stepan, eds., <i>Democracy, Islam, and Secularism in Turkey</i> (New York: Columbia University Press, 2012), in <i>European Legacy: Toward New Paradigms</i> 19:4 (2014): 529-530	0,5 x 2/1 = 1
	Review of Michael Laffan, <i>The Makings of Indonesian Islam: Orientalism and the Narration of a Sufi Past</i> (Princeton, NJ: Princeton University Press, 2011), in <i>European Legacy: Toward New Paradigms</i> published online on 28 July 2014	0,5 x 2/1 = 1
	Review of Gail Kligman and Katherine Verdery, <i>Peasants under Siege: The Collectivization of Romanian Agriculture, 1949–1962</i> (Princeton, NJ: Princeton University Press, 2011) in <i>European Legacy: Toward New Paradigms</i> 18:6 (2013): 802-3	0,5 x 2/1 = 1
	Review of Howard Adelman and Elazar Barkan, <i>No Return, No Refuge: Rites and Rights in Minority Repatriation</i> (New York: Columbia University Press, 2011), in <i>European Legacy: Toward New Paradigms</i> 18:6 (2013): 803-804	0,5 x 2/1 = 1
	Review of Robert Tignor, <i>Egypt: A Short History</i> (Princeton: Princeton University Press, 2010), in <i>European Legacy: Toward New Paradigms</i> 18:1 (2013): 120	0,5 x 2/1 = 1
	Review of E. Thomas Ewing, <i>Separate Schools: Gender, Policy, and Practice in Postwar Soviet Education</i> (DeKalb, IL: Northern Illinois University Press, 2010), in <i>European Legacy: Toward New Paradigms</i> 18:1 (2013): 121-122	0,5 x 2/1 = 1
	Review of Mark Traugott, <i>The Insurgent Barricade</i> (Berkeley, CA: University of California Press, 2010), in <i>European Legacy: Toward New Paradigms</i> 17:7 (2012): 961-962	0,5 x 2/1 = 1
	Review of Lorenzo Vidino, <i>The New Muslim Brotherhood in the West</i> (New York: Columbia University Press, 2010), in <i>European Legacy: Toward New Paradigms</i> 17:6 (2012): 852-853	0,5 x 2/1 = 1
	Review of Ilan Stavans, <i>Gabriel Garcia Marquez. The Early Years</i> (London: Palgrave MacMillan, 2010), in <i>European Legacy: Toward New Paradigms</i> 17:4 (2012): 563	0,5 x 2/1 = 1
	Review of Walter Ullmann, <i>Principles of Government and Politics in the Middle Ages</i> (London: Routledge, 2010), in <i>European Legacy: Toward New Paradigms</i> 17:4 (2012): 563-564	0,5 x 2/1 = 1

	Review of Norman M. Naimark, <i>Stalin's Genocides</i> (Princeton, NJ: Princeton University Press, 2010), in <i>European Legacy: Toward New Paradigms</i> 17:3 (2012): 432	0,5 x 2/1 = 1
	Review of Christopher Andrew, Richard Aldrich and Wesley Wark, <i>Secret Intelligence. A Reader</i> (London: Routledge, 2009), in <i>European Legacy: Toward New Paradigms</i> 16:6 (2011): 841-842	0,5 x 2/1 = 1
	Review of Ian Buruma, <i>Taming the Gods. Religion and Democracy on Three Continents</i> (Princeton: Princeton University Press, 2010), in <i>European Legacy: Toward New Paradigms</i> 16:2 (2011): 707-708	0,5 x 2/1 = 1
	Review of Maria Bucur, <i>Heroes and Victims. Remembering War in Twentieth-Century Romania</i> (Bloomington: Indiana University Press, 2009), in <i>European Legacy: Toward New Paradigms</i> 16:2 (2011): 285-286	0,5 x 2/1 = 1
	Review of Marianne Hirsch and Leo Spitzer, <i>Ghosts of Home. The Afterlife of Czernowitz in Jewish Memory</i> (Berkeley: University of California Press, 2010), in <i>European Legacy: Toward New Paradigms</i> 16:5 (2011): 1001-1002	0,5 x 2/1 = 1
	Review of Carlo Secchi and Antonio Villafranca, eds., <i>Liberalism in Crisis? European Economic Governance in the Age of Turbulence</i> (Cheltenham, UK: Edward Elgar, 2009), in <i>European Legacy: Toward New Paradigms</i> 16:3 (2011): 572-573	0,5 x 2/1 = 1
	Review of Daniel Philpott, ed., <i>The Politics of Past Evil: Religion, Reconciliation, and the Dilemmas of Transitional Justice</i> (Notre Dame: University of Notre Dame Press, 2006), in <i>European Legacy: Toward New Paradigms</i> 13:4 (2008): 536-7	0,5 x 2/1 = 1
	Review of Bernard Fingleton, Ayda Eraydin and Raffaele Paci, eds., <i>Regional Economic Growth, SMEs and the Wider Europe</i> (Aldershot: Ashgate, 2003) in <i>European Legacy: Toward New Paradigms</i> 11:2 (2006): 232	0,5 x 2/1 = 1
	Review of Adriana Georgescu, <i>In the Beginning Was the End</i> (Bucharest: Memoria Foundation, 2003) in <i>European Legacy: Toward New Paradigms</i> 10:4 (2005): 16-17	0,5 x 2/1 = 1
	Review of Adrian Velicu, <i>Versions of Exile Morality: Refugees in Britain, 1790-1845</i> (Goteborg: Acta Universitatis Gothoburgensis, 2001), in <i>European Legacy: Toward New Paradigms</i> 9:1 (2004): 130	0,5 x 2/1 = 1
	Review of Aloysius Balawyder, <i>In the Clutches of the Kremlin: Canadian-East European Relations (1945-1962)</i> (New York: East European Monographs, 2000) in <i>European Legacy: Toward New Paradigms</i> 8:2 (2003): 257-258	0,5 x 2/1 = 1
	Review of K. Stoner-Weiss, <i>Local Heroes: Russian Regional Governance</i> (Princeton: Princeton University Press, 1998) in <i>European Legacy: Toward New Paradigms</i> 7:1 (2002): 146	0,5 x 2/1 = 1
	Review of Jutta Sperling, <i>Convents and the Body Politic in Late Renaissance Venice</i> (Chicago: Chicago University Press, 2000) in <i>European Legacy: Toward New Paradigms</i> 7:4 (2002): 528-529	0,5 x 2/1 = 1
	Review of Valerie Bunce, <i>Subversive Institutions. The Design and the Destruction of Socialism and the State</i> (Cambridge: Cambridge University Press, 1999), in <i>European Legacy: Toward New Paradigms</i> 6:3 (2001): 692-3	0,5 x 2/1 = 1

	Review of Adam Seligman, <i>The Problem of Trust</i> (Princeton: Princeton University Press, 1997) in <i>European Legacy: Toward New Paradigms</i> 5:1 (2000): 140-1	0,5 x 2/1 = 1
	Review of Joseph Love, <i>Crafting the Third World</i> (Cambridge, UK: Cambridge University Press, 1996) in <i>European Legacy: Toward New Paradigms</i> 3:5 (2000): 155-156	0,5 x 2/1 = 1
	Review of Amy Knight, <i>Spies Without Cloaks: The KGB's Successors</i> (Princeton, NJ: Princeton University Press, 1996) in <i>European Legacy: Toward New Paradigms</i> 3:2 (2000): 135-6	0,5 x 2/1 = 1
	Review of Adam Ferguson, <i>An Essay on the History of Civil Society</i> (ed. Fania Oz-Salzberger) (Cambridge: Cambridge University Press, 1995) in <i>European Legacy: Toward New Paradigms</i> 3:3 (1998): 129-131	0,5 x 2/1 = 1
	Review of Johannes Wheeldon, <i>After the Spring: Probation, Justice Reform and Democratization from the Baltics to Beirut</i> (The Hague: Eleven, 2012), in <i>Journal of Baltic Studies</i> (2014): 1-3	0,5 x 2/1 = 1
	Review of Monika Nalepa, <i>Skeletons in the Closet: Transitional Justice in Post-Communist Europe</i> (New York: Cambridge University Press, 2009), in <i>Memory Studies</i> , 5:3 (2012): 341-343	0,5 x 2/1 = 1
	Review of Suzanne Bardgett, David Cesarani and Jessica Reinisch, eds., <i>Justice, Politics and Memory in Europe after the Second World War, Landscapes after Battle</i> , Volume 2 (Mitchell Vallentine & Co., 2011), in <i>Journal of Cold War Studies</i> (Harvard Univ.), 15:1 (2013): 172-174	0,5 x 2/1 = 1
	Review of Dareg Zabarah, <i>Nation and Statehood in Moldova. Ideological and Political Dynamics since the 1980s</i> (Wiesbaden: Harrasowitz Verlag, 2011) in <i>Slavic Review</i> , 71:2 (2012): 450-451	0,5 x 2/1 = 1
	Review of Lucian Leustean, <i>Orthodoxy and the Cold War: Religion and Political Power in Romania, 1947-65</i> (London: Palgrave, 2009), in <i>Politics and Religion</i> , 3:2 (2010): 15-18	0,5 x 2/1 = 1
	Review of Matthew Ciscel, <i>The Language of the Moldovans: Romania, Russia, and Identity in an Ex- Soviet Republic</i> (Lanham: Rowman & Littlefield, 2007), in <i>Slavic Review</i> , 67:4 (2008): 1015-6	0,5 x 2/1 = 1
	Review of Peter Siani-Davies, <i>The Romanian Revolution of December 1989</i> (Ithaca: Cornell University Press, 2005), in <i>Canadian Slavonic Papers</i> , 50:1-2 (2008): 284-285	0,5 x 2/1 = 1
	Review of Thomas J. Kiel, <i>Romania's Tortured Road toward Modernity</i> (Boulder: Columbia University Press, 2006), in <i>Canadian-American Slavic Studies</i> , 32:4 (2008): 449-450	0,5 x 2/1 = 1
	Review of Pamela A. Jordan, <i>Defending Rights in Russia: Lawyers, the State and Legal Reform in the Post-Soviet Era</i> (Vancouver, BC: University of British Columbia, 2005) in <i>Canadian Journal of Political Research</i> , 40:4 (2007): 1078-1079	0,5 x 2/1 = 1
	Review of Kristen Ghodsee, <i>The Red Riviera. Gender, Tourism and Post-Socialism on the Black Sea</i> (Durham: Duke University Press, 2005) in <i>Women's Studies International Forum</i> , 29:2 (2006): 225	0,5 x 2/1 = 1
	Review of Marius Oprea and Stejarel Olaru, <i>The Day We Won't Forget. 15 November 1987, Brasov</i> (Bucharest: Polirom, 2003) in <i>Canadian Slavonic Papers</i> , 48:3-4 (2006).	0,5 x 2/1 = 1
	Review of Marin Calin and Magdalena Dumitrana, eds., <i>Values and Education in Romania Today</i> (Washington, DC: The Council for	0,5 x 2/1 = 1

	Research in Values and Philosophy, 2001) in <i>Etudes Maritainiennes</i> vol. 18 (2002): 141	
	Review of Saul Estrin, ed., <i>Privatization in Central and Eastern Europe</i> (London: Longman, 1994) in <i>Journal of East-West Business</i> , 4:1-2 (1998)	0,5 x 2/1 = 1
	Review of Tom Gallagher, <i>Romania after Ceausescu</i> (Edinburgh: Edinburgh University Press, 1995) in <i>Canadian Review for the Study of Nationalism</i> , vol. 25 (1998): 140-142	0,5 x 2/1 = 1
	Review of Adrian Karatnycky, A. Motyl and Boris Shor, eds. <i>Nations in Transit 1997. Civil Society, Democracy and Markets in East Central Europe and the Newly Independent States</i> (New Brunswick, NJ: Transaction, 1997) in <i>Europe-Asia Studies</i> , 50:5 (1998): 913-914	0,5 x 2/1 = 1
	Review of Dennis Deletant, <i>Ceausescu and the Securitate: Coercion and Dissent in Romania 1965-1989</i> (Armonk: Sharpe, 1995) in <i>Canadian-American Slavic Studies</i> , 31:3 (1997)	0,5 x 2/1 = 1
	Review of Michael Wyzan, <i>First Steps toward Economic Independence. New States of the Post- Communist World</i> (Westport: Praeger, 1995) in <i>Canadian Slavonic Papers</i> 38:3-4 (1996): 521-522	0,5 x 2/1 = 1
	Review of Sidney Tormey, <i>Making Sense of Tyranny: Interpretations of Totalitarianism</i> (Manchester: Manchester University Press, 1995) in <i>Arhivele totalitarismului</i> 4:4 (1996)	0,5 x 1/1 = 0.5
	<b>TOTAL I7 =</b>	<b>66</b>
<b>I8</b>	<b>Lucrări publicate în volumele unor conferințe (cu ISBN) indexate în cel puțin una dintre bazele de date internaționale recunoscute</b>	<b>1 x m/n pe lucrare</b>
	<b>TOTAL I8 =</b>	<b>0</b>
I9	<b>Citări în articole din reviste cotate ISI, în cărți sau volume ori reviste indexate în baze de date internaționale care au un factor de impact f (nu se iau în considerare autocitările) n este numărul de autori al publicației citate.</b>	<b>(0,2 + 4 x f) x 2/n pe citare</b>
	<b>Citations of Stan, L and Turcescu, L Politics, national symbols and the Romanian Orthodox Cathedral Nov 2006   EUROPE-ASIA STUDIES 58 (7) , pp.1119-1139</b>	<b>Total: 9.276</b>
	Monumental Politics: Regime Type and Public Memory in Post-Communist States Forest, B and Johnson, J Jul-sep 2011   POST-SOVIET AFFAIRS 27 (3) , pp.269-288	(0,2 + 4 x 1.655) x 2/2 = 6,82
	Political Identity, Public Memory and Urban Space: A Case Study of Parcul Carol I, Bucharest from 1906 to the Present Light, D and Young, C 2010   EUROPE-ASIA STUDIES 62 (9) , pp.1453-1478	(0,2 + 4 x 0.564) x 2/2 = 2.456
	<b>Citations of Stan, L Reckoning with the Communist Past in Romania: A Scorecard Jan 1 2013   EUROPE-ASIA STUDIES 65 (1) , pp.127-146</b>	<b>Total: 186.112</b>
	Resettlement, intergenerational memory, place attachment, and place identity in Rosia Jiu coal mine-Gorj County, Romania Bora, I and Voiculescu, M Aug 2021   Aug 2021 (Early Access)   JOURNAL OF RURAL STUDIES 86 , pp.578-586	(0,2 + 4 x 4.849) x 2/1 = 39.192

	Political patterning of urban namescapes and post-socialist toponymic change: A quantitative analysis of three Romanian cities Rusu, MS Aug 2020   CITIES 103	$(0,2 + 4 \times 5.835)$ $\times 2/1 = 47,080$
	Accountability by Numbers: A New Global Transitional Justice Dataset (1946-2016) Bates, G; Cinar, I and Nalepa, M Mar 2020   PERSPECTIVES ON POLITICS 18 (1) , pp.161-184	$(0,2 + 4 \times 3.776)$ $\times 2/1 = 30.608$
	Education and post-communist transitional justice: negotiating the communist past in a memorial museum Light, D; Cretan, R and Dunca, AM Oct 2 2019   Dec 2019 (Early Access)   SOUTHEAST EUROPEAN AND BLACK SEA STUDIES 19 (4) , pp.565-584	$(0,2 + 4 \times 0.839)$ $\times 2/1 = 7.112$
	Can Transitional Justice Improve the Quality of Representation in New Democracies? Ang, M and Nalepa, M Oct 2019   WORLD POLITICS 71 (4) , pp.631-666	$(0,2 + 4 \times 2.500)$ $\times 2/1 = 20.400$
	Place and the spatial politics of intergenerational remembrance of the Iron Gates displacements in Romania, 1966-1972 Varan, C and Cretan, R Dec 2018   AREA 50 (4) , pp.509-519	$(0,2 + 4 \times 2.133)$ $\times 2/1 = 17.464$
	Judging Communist Crimes in Romania: Transnational and Global Influences Grosescu, R Nov 2017   INTERNATIONAL JOURNAL OF TRANSITIONAL JUSTICE 11 (3) , pp.505-524	$(0,2 + 4 \times 1.625)$ $\times 2/1 = 13.400$
	Transitional Politics of Memory: Political Strategies of Managing the Past in Post-communist Romania Rusu, MS 2017   EUROPE-ASIA STUDIES 69 (8) , pp.1257-1279	$(0,2 + 4 \times 0.842)$ $\times 2/1 = 7.136$
	WHO ARE THE GENTRIFIERS AND HOW DO THEY CHANGE CENTRAL CITY NEIGHBOURHOODS? PRIVATIZATION, COMMODIFICATION, AND GENTRIFICATION IN BUCHAREST Chelcea, L; Popescu, R and Cristea, D 2015   GEOGRAFIE 120 (2) , pp.113-133	$(0,2 + 4 \times 0.415)$ $\times 2/1 = 3,720$
	<b>Citations of Ghodsee, K; Stan, L and Weiner, E</b> <b>Compliance without commitment? The EU's gender equality agenda in the Central and East European states Introduction</b> <b>Jan-feb 2010   WOMENS STUDIES INTERNATIONAL FORUM 33 (1) , pp.1-2</b>	<b>Total: 18.031</b>
	Participatory governance or deliberative disjuncture? Exploring the state-civil society policy nexus in the gender mainstreaming programmes of seven Middle Eastern states 2005-2015 Chaney, P 2017   BRITISH JOURNAL OF MIDDLE EASTERN STUDIES 44 (3) , pp.310-332	$(0,2 + 4 \times 0.589)$ $\times 2/3 = 1.704$

	Civil Society and Gender Mainstreaming: Empirical Evidence and Theory-Building from Twelve Post-Conflict Countries 2005-15 Chaney, P Jul 2016   WORLD DEVELOPMENT 83 , pp.280-294	(0,2 + 4 x 2.848) x 2/3 = 7.728
	The Diplomatic History of Global Women's Rights: The British Foreign Office and International Women's Year, 1975 McCarthy, H Oct 2015   JOURNAL OF CONTEMPORARY HISTORY 50 (4) , pp.833-853	(0,2 + 4 x 0.333) x 2/3 = 1.021
	Gender Equality Policies and Practices in Croatia - The Interplay of Transition and Late Europeanization Dobrotic, I; Matkovic, T and Zrinscak, S Apr 2013   SOCIAL POLICY & ADMINISTRATION 47 (2) , pp.218-240	(0,2 + 4 x 1,143) x 2/3 = 3.181
	Mainstreaming gender into healthcare: A scoping exercise into policy transfer in England and Germany Kuhlmann, E and Annandale, E Jul 2012   CURRENT SOCIOLOGY 60 (4) , pp.551-568	(0,2 + 4 x 0.741) x 2/3 = 2.109
	This Far, but No Further?: Benefits and Limitations of EU Gender Equality Policy Making in the Western Balkans Spehar, A May 2012   EAST EUROPEAN POLITICS AND SOCIETIES 26 (2) , pp.362-379	(0,2 + 4 x 0.400) x 2/3 = 1.200
	Resolution 1325 and Post-Cold War Feminist Politics Harrington, C 2011   INTERNATIONAL FEMINIST JOURNAL OF POLITICS 13 (4) , pp.557-575	(0,2 + 4 x 0.358) x 2/3 = 1.088
	<b>Citations of Stan, L</b> <b>The vanishing truth? Politics and memory in post-communist Europe</b> <b>Win 2006   EAST EUROPEAN QUARTERLY 40 (4) , pp.383-408</b>	<b>Total: 48.032</b>
	Can Transitional Justice Improve the Quality of Representation in New Democracies? Ang, M and Nalepa, M Oct 2019   WORLD POLITICS 71 (4) , pp.631-666	(0,2 + 4 x 2.500) x 2/1 = 20.400
	Communism and the Meaning of Social Memory: Towards a Critical-Interpretive Approach Tileaga, C Dec 2012   INTEGRATIVE PSYCHOLOGICAL AND BEHAVIORAL SCIENCE 46 (4) , pp.475-492	(0,2 + 4 x 0.797) x 2/1 = 6.776
	Communism in retrospect: The rhetoric of historical representation and writing the collective memory of recent past Tileaga, C Oct 2012   MEMORY STUDIES 5 (4) , pp.462-478	(0,2 + 4 x 0.648) x 2/1 = 5.584
	Lustration after totalitarianism: Poland's attempt to reconcile with its Communist past Killingsworth, M	(0,2 + 4 x 0.211) x 2/1 = 2.088



	Sep 2010   COMMUNIST AND POST-COMMUNIST STUDIES 43 (3) , pp.275-284	
	The social organization of representations of history: The textual accomplishment of coming to terms with the past Tileaga, C Jun 2009   BRITISH JOURNAL OF SOCIAL PSYCHOLOGY 48 (2) , pp.337-355	(0,2 + 4 x 1.468) x 2/1 = 12.144
	Reply to Disclosure Scandals in Romania Political Parties and the Romanian Orthodox Church Mica, A 2009   POLISH SOCIOLOGICAL REVIEW (165) , pp.39-61	(0,2 + 4 x 0.080) x 2/1 = 1.040
	<b>Citations of Stan, L</b> <b>Women as anti-communist dissidents and secret police collaborators</b> <b>2015   GENRE AND THE (POST-)COMMUNIST WOMAN: ANALYZING TRANSFORMATIONS OF THE CENTRAL AND EASTERN EUROPEAN FEMALE IDEAL , pp.80-97</b>	<b>Total: 6.264</b>
	Why Women Protest: Insights from Ukraine's EuroMaidan Nikolayenko, O and DeCasper, M Fal 2018   SLAVIC REVIEW 77 (3) , pp.726-+	(0,2 + 4 x 0.733) x 2/1 = 6.264
	<b>Citations of Stan, L</b> <b>Witch-hunt or Moral Rebirth? Romanian Parliamentary Debates on Lustration</b> <b>May 2012   EAST EUROPEAN POLITICS AND SOCIETIES 26 (2) , pp.274-295</b>	<b>Total: 81.784</b>
	Transitional Justice and Temporal Parameters: Built-In Expiration Dates? Horne, CM Nov 2020   INTERNATIONAL JOURNAL OF TRANSITIONAL JUSTICE 14 (3) , pp.544-565	(0,2 + 4 x 1.550) x 2/1 = 12.800
	"Save Romania" Union and the Persistent Populism in Romania Dragoman, D Jul 4 2021   Jul 2020 (Early Access)   PROBLEMS OF POST-COMMUNISM 68 (4) , pp.303-314	(0,2 + 4 x 2.127) x 2/1 = 17.416
	Can Transitional Justice Improve the Quality of Representation in New Democracies? Ang, M and Nalepa, M Oct 2019   WORLD POLITICS 71 (4) , pp.631-666	(0,2 + 4 x 2.500) x 2/1 = 20.400
	Trials, lustration, and clean elections: the uneven effects of transitional justice mechanisms on electoral manipulation Greenstein, C and Harvey, CJ 2017   DEMOCRATIZATION 24 (6) , pp.1195-1214	(0,2 + 4 x 2.500) x 2/1 = 20.400
	Strategic silence as a third way. Political parties and transitional justice Raimundo, F Sep 19 2015   DEMOCRATIZATION 22 (6) , pp.1054-1073	(0,2 + 4 x 1.296) x 2/1 = 10.768
	<b>Citations of Stan, L and Zaharia, R</b>	<b>Total: 23.428</b>

	<b>Romania</b> <b>Dec 2008   EUROPEAN JOURNAL OF POLITICAL RESEARCH 47 (7-8) , pp.1115-1126</b>	
	Perfect timing: Leveraging the timing of defection to assess the effect of electoral rules on party switching Radean, M Mar 2021 (Early Access)   PARTY POLITICS	$(0,2 + 4 \times 2.829)$ $\times 2/2 = 11.516$
	Post-Accession Hooliganism: Democratic Governance in Bulgaria and Romania after 2007 Ganev, VI Feb 2013   EAST EUROPEAN POLITICS AND SOCIETIES 27 (1) , pp.26-44	$(0,2 + 4 \times 0,225)$ $\times 2/2 = 1.100$
	Explaining the Onset of Cohabitation under Semi-presidentialism Elgie, R and McMenamin, I Oct 2011   POLITICAL STUDIES 59 (3) , pp.616-635	$(0,2 + 4 \times 0.874)$ $\times 2/2 = 3.696$
	Measuring government duration and stability in Central Eastern European democracies Conrad, CR and Golder, SN Aug 2010   EUROPEAN JOURNAL OF POLITICAL RESEARCH 49 (1) , pp.119-150	$(0,2 + 4 \times 1.468)$ $\times 2/2 = 6.072$
	Plus ca change: Electoral law reform and the 2008 Romanian parliamentary elections Marian, CG and King, RF Mar 2010   COMMUNIST AND POST-COMMUNIST STUDIES 43 (1) , pp.7-18	$(0,2 + 4 \times 0.211)$ $\times 2/2 = 1.044$
	<b>Citations of Stan, L</b> <b>Vigilante justice in post-communist Europe</b> <b>Dec 2011   COMMUNIST AND POST-COMMUNIST STUDIES 44 (4) , pp.319-327</b>	<b>Total: 64.648</b>
	The Politics of Vigilantism Bateson, R May 2021   Sep 2020 (Early Access)   COMPARATIVE POLITICAL STUDIES 54 (6) , pp.923-955	$(0,2 + 4 \times 5.143)$ $\times 2/1 = 41.544$
	"Save Romania" Union and the Persistent Populism in Romania Dragoman, D Jul 4 2021   Jul 2020 (Early Access)   PROBLEMS OF POST-COMMUNISM 68 (4) , pp.303-314	$(0,2 + 4 \times 2.127)$ $\times 2/1 = 17.416$
	"Silent Lustration" Public Disclosures as Informal Lustration Mechanisms in Bulgaria and Romania Horne, C May-jun 2015   PROBLEMS OF POST-COMMUNISM 62 (3) , pp.131-144	$(0,2 + 4 \times 0.661)$ $\times 2/1 = 5.688$
	<b>Citations of Stan, L and Zaharia, R</b> <b>Romania</b> <b>Dec 2010   EUROPEAN JOURNAL OF POLITICAL RESEARCH 49 (7-8) , pp.1139-1153</b>	<b>Total: 22.440</b>

	Perfect timing: Leveraging the timing of defection to assess the effect of electoral rules on party switching Radean, M Mar 2021 (Early Access)   PARTY POLITICS	(0,2 + 4 x 2.829) x 2/2 = 11,516
	Crisis Politics in Europe: Why Austerity Is Easier to Implement in Some Countries Than in Others Walter, S Jun 2016   COMPARATIVE POLITICAL STUDIES 49 (7) , pp.841-873	(0,2 + 4 x 2.481) x 2/2 = 10.124
	Austerity or Devaluation? Why States Respond Differently to Balance-of-Payments Crises Walter, S 2015   POLITISCHE VIERTELJAHRESSCHRIFT 56 (2) , pp.211-239	(0,2 + 4 x 0.150) x 2/2 = 0.800
	<b>Citations of Stan, L</b> <b>Eastern orthodox views on sexuality and the body</b> <b>Jan-feb 2010   WOMENS STUDIES INTERNATIONAL FORUM 33 (1) , pp.38-46</b>	<b>Total: 72.120</b>
	Examining the Connection between Religion and Attitude toward Socio-Economic Human Rights and Attitude toward Euthanasia and Abortion among Romanian Orthodox Adolescents: Contrasting the Effects of Intrinsic and Extrinsic Religiosity Rogobete, SE; Francis, LJ and McKenna, U Oct 2021   INTERNATIONAL JOURNAL OF ENVIRONMENTAL RESEARCH AND PUBLIC HEALTH 18 (20)	(0,2 + 4 x 3.390) x 2/1 = 27.520
	A Brief Report on Fetishism in Romania: An Approach Based on Gender and Sexual Orientation Berariu, FG; Jitaru, M and Candel, OS Jan 2 2022   Sep 2021 (Early Access)   INTERNATIONAL JOURNAL OF SEXUAL HEALTH 34 (1) , pp.169-175	(0,2 + 4 x 1.944) x 2/1 = 15.952
	The Association Between Christianity and Marriage Attitudes in Europe. Does Religious Context Matter? Liefbroer, AC and Rijken, AJ Jun 2019   EUROPEAN SOCIOLOGICAL REVIEW 35 (3) , pp.363-379	(0,2 + 4 x 1.893) x 2/1 = 15.544
	Cervical cancer narratives: invoking 'God's will' to re-appropriate reproductive rights in present-day Romania Pop, CA Jan 2 2015   CULTURE HEALTH & SEXUALITY 17 (1) , pp.48-62	(0,2 + 4 x 1.588) x 2/1 = 13.104
	<b>Citations of Stan, L and Zaharia, R</b> <b>Political Data Yearbook 2008 Romania</b> <b>Dec 2009   EUROPEAN JOURNAL OF POLITICAL RESEARCH 48 (7-8) , pp.1087-1099</b>	<b>Total: 15.620</b>
	Perfect timing: Leveraging the timing of defection to assess the effect of electoral rules on party switching Radean, M Mar 2021 (Early Access)   PARTY POLITICS	(0,2 + 4 x 2.829) x 2/2 = 11.516

	Legislative Behavior in Romania: The Effect of the 2008 Romanian Electoral Reform Coman, EE May 2012   LEGISLATIVE STUDIES QUARTERLY 37 (2) , pp.199-224	$(0,2 + 4 \times 0.976)$ $\times 2/2 = 4.104$
	<b>Citations of Stan, L and Zaharia, R Romania Dec 2011   EUROPEAN JOURNAL OF POLITICAL RESEARCH 50 (7-8) , pp.1108-1117</b>	<b>Total: 11,516</b>
	Perfect timing: Leveraging the timing of defection to assess the effect of electoral rules on party switching Radean, M Mar 2021 (Early Access)   PARTY POLITICS	$(0,2 + 4 \times 2.829)$ $\times 2/2 = 11,516$
	<b>Citations of Stan, L Between democracy and putsch? - Censure motions in Romania (1989-2012) Dec 2015   COMMUNIST AND POST-COMMUNIST STUDIES 48 (4) , pp.291-300</b>	<b>Total: 49.752</b>
	Constitutional parliamentarism in Europe, 1800-2019 Cheibub, JA and Rasch, BE Apr 16 2022   Jan 2021 (Early Access)   WEST EUROPEAN POLITICS 45 (3) , pp.470-501	$(0,2 + 4 \times 3.960)$ $\times 2/1 = 32.08$
	Oversight or Representation? Public Opinion and Impeachment Resolutions in Argentina and Brazil Llanos, M and Perez-Linan, A May 2021   Mar 2020 (Early Access)   LEGISLATIVE STUDIES QUARTERLY 46 (2) , pp.357-389	$(0,2 + 4 \times 2.159)$ $\times 2/1 = 17.672$
	<b>Citations of Stan, L and Vancea, D Much Contest, Little Censure: Motions in the Romanian Parliament (1989-2012) Nov 26 2014   EUROPE-ASIA STUDIES 66 (10) , pp.1629-1648</b>	<b>Total: 17.672</b>
	Oversight or Representation? Public Opinion and Impeachment Resolutions in Argentina and Brazil Llanos, M and Perez-Linan, A May 2021   Mar 2020 (Early Access)   LEGISLATIVE STUDIES QUARTERLY 46 (2) , pp.357-389	$(0,2 + 4 \times 2.159)$ $\times 2/2 = 17.672$
	<b>Citations of Stan, L and Vancea, D Old Wine in New Bottles The Romanian Elections of 2008 Sep-oct 2009   PROBLEMS OF POST-COMMUNISM 56 (5) , pp.47-61</b>	<b>Total: 3.640</b>
	"YES WE VOTE": CIVIC MOBILISATION AND IMPULSIVE ENGAGEMENT ON INSTAGRAM Adi, A; Gerodimos, R and Lilleker, DG 2018   JAVNOST-THE PUBLIC 25 (3) , pp.315-332	$(0,2 + 4 \times 0.860)$ $\times 2/2 = 3.640$
	<b>Citations of Stan, L and Zaharia, R Romania Dec 2007   EUROPEAN JOURNAL OF POLITICAL RESEARCH 46 (7-8) , pp.1082-1095</b>	<b>Total: 11,516</b>

	Perfect timing: Leveraging the timing of defection to assess the effect of electoral rules on party switching Radean, M Mar 2021 (Early Access)   PARTY POLITICS	(0,2 + 4 x 2.829) x 2/2 = 11,516
	<b>TOTAL I9 =</b>	<b>641.851</b>
<b>I10</b>	<b>Editor al unei reviste editate în străinătate care este indexată ISI sau indexată de o bază de date internațională recunoscută; membru în comitetul de redacție al unei asemenea reviste</b>	<b>2 pe revista</b>
	Associate Editor, <i>Women's Studies International Forum</i> , since 2009; IF Web of Science = 0.939; IF Scopus = 1,48 [2021]	2
	Associate Editor, <i>East European Politics and Societies</i> , since 2020; IF Web of Science = 0.543; IF Scopus = 1,239 [2021]	2
	<b>TOTAL I10 =</b>	<b>4</b>
<b>I11</b>	<b>Editor al unei reviste editate în țară care este indexată ISI sau indexată de o bază de date internațională recunoscută; membru în comitetul de redacție al unei asemenea reviste</b>	
	<b>TOTAL I11 =</b>	<b>0</b>
<b>I12</b>	<b>Coordonator al unei colecții (serie de volume) editate de o editură cu prestigiu internațional; Membru în comitetul științific al unei asemenea serii/colecții; Coordonator al unei colecții (serie de volume) editate de o editură din țară; Membru în comitetul științific</b>	<b>2 1 1 0,5 Pe colecție/serie</b>
	Colectia de carte Studii Romanesti / Romanian Studies publicata de Society for Romanian Studies (inregistrata in SUA) in parteneriat cu editura Polirom	1
	<b>TOTAL I12 =</b>	<b>1</b>
<b>I13</b>	<b>Coordonarea unui proiect de cercetare finanțat cu echivalentul a cel puțin 50.000 lei de o entitate din străinătate</b>	<b>3 Pe proiect</b>
	Social Sciences and Humanities Research Council of Canada, Insight Grant, principal investigator, project "Official responses to competing pasts: reckoning with human rights abuses in post-dictatorial settings," 2022-2027 (\$181,045)	3
	Social Sciences and Humanities Research Council of Canada, Standard Research Grant #410-2008-1916, principal investigator, project "From Repression to Cooperation: Religion and Politics in the Enlarged Europe," 2008-2011 (\$98,035)	3
	Social Sciences and Humanities Research Council of Canada, Standard Research Grant, principal investigator, project "Post-Communist Transitional Justice: Determinants and Outcomes," 2003-2006 (\$124,410)	3
	<b>TOTAL I13 =</b>	<b>9</b>
<b>I14</b>	<b>Coordonarea unui proiect de cercetare finanțat cu cel puțin 50.000 lei de o entitate din țară</b>	<b>2 Pe proiect</b>
	<b>TOTAL I14 =</b>	<b>0</b>
<b>I15</b>	<b>Profesor visiting la o universitate de prestigiu din străinătate (titular de curs finalizat prin evaluarea studenților); Profesor/cercetător invitat (guest) la o universitate de prestigiu din străinătate, pentru o perioadă de cel puțin o lună; Efectuarea unui stagiu postdoctoral de cel puțin un an universitar la o universitate de prestigiu din străinătate</b>	<b>10 2 2 Pe universitate</b>

	Post-doc at Dalhousie University, Canada, partially financed with the help of Izaak Walton Killam Memorial Post-Doctoral Fellowship, Dalhousie University, 2001-2003 (\$80,000)	2
	<b>TOTAL I15 =</b>	<b>2</b>
<b>I16</b>	<b>Lucrări prezentate la conferințe internaționale organizate în străinătate</b>	<b>1 Pe conferință</b>
	Lavinia Stan, “Churches, Memory and Justice in Post-Communism,” paper presented at the 10 <sup>th</sup> World Congress of the International Council for Central and East European Studies, Concordia University, Montréal, Canada, 3 August 2021 (online)	1
	Lavinia Stan and Lucian Turcescu, “Conservative Orthodoxy in Romania,” paper presented at the annual Association for Slavic, East European and Eurasian Studies meeting, Chicago, United States, November 11, 2017	1
	Lavinia Stan, “Thinking about Resistance Through Culture, Eating, Writing,” presentation part of Resistance and Collaboration of Religious Groups under Communism workshop, Le Centre canadien d'études allemandes et européennes, Université de Montreal, 27 February 2015	1
	Lavinia Stan, “Perceptions of Women as Securitate Agents and Victims,” paper presented at the annual meeting of the Association for Slavic, East European and Eurasian Studies, San Antonio, United States, 22 November 2014	1
	Lavinia Stan, “The Good and the Bad: The Differential Input of Civil Society Actors,” paper presented at the International Political Science Association congress, Montreal, July 2014	1
	Lavinia Stan, “The Future of Transitional Justice: Five New Research Directions,” paper presented at the annual meeting of the Association for Slavic, East European and Eurasian Studies, Boston, United States, 22 November 2013	1
	Lavinia Stan, “Unofficial Truth Projects – Competing or Complementary Solutions?,” paper presented at the annual meeting of the Association for Slavic, East European and Eurasian Studies, Boston, United States, 22 November 2013	1
	Lavinia Stan, “Civil Society vs. State?: Comparing Official and Unofficial Truth-Telling Initiatives,” paper presented at the Council for European Studies conference, Montreal, 15-17 April 2010	1
	Lavinia Stan, “If I Could Turn Back Time: Justice and Memory in Post-Communism,” paper presented at the IARCEES annual conference on 1989 – Twenty Years After, National University of Ireland, Maynooth, Ireland, 8-9 May 2009	1
	Lavinia Stan and Lucian Turcescu, “Religion and Politics in Romania – Between Restrained Pluralism and Orthodox Establishment?,” paper presented at the American Association for the Advancement of Slavic Studies annual conference, Philadelphia, United States, 20-23 November 2008	1
	Lavinia Stan, “Religious Freedom in Post-Communist Eastern Europe,” paper presented at the American Political Science Association annual meeting, Boston, United States, 28-31 August 2008	1
	Lavinia Stan, Razvan Zaharia and Rodica Zaharia, “Students’ Perception of De-Communization: The Case of Romania,” paper	1

	presented at the 11 <sup>th</sup> international conference of the International Society for the Study of European Ideas, University of Helsinki, Finland, 28 July-2 August 2008	
	Lavinia Stan and Lucian Turcescu, "Religion and Party Politics: The Romanian Case," paper presented at the Canadian Association of Slavists annual meeting, Vancouver, BC, 31 May-2 June 2008	1
	Lavinia Stan and Lucian Turcescu, "Religious Euro-skeptics: The Orthodox Church and European Union Integration," paper presented at European Union Studies Association annual conference, Montreal, 17-19 May 2007	1
	Lavinia Stan and Rodica Zaharia, "Chasing a Moving Target: Rhetoric, the Politics of the Past and European Integration," paper presented at the Rhetoric in Society conference, Aalborg University, Denmark, 21-24 November 2006	1
	Lavinia Stan, "Ten Myths of Transitional Justice," paper delivered at the American Association for the Advancement of Slavic Studies annual conference, Washington, DC, United States, 16-19 November 2006	1
	Lavinia Stan and Rodica Zaharia, "The Future of the Common and Security Policy in the Context of EU Enlargement," paper presented as part of the Economy and Business 2006 conference, Sunny Beach, Bulgaria, 11-15 September 2006	1
	Lavinia Stan and Lucian Turcescu, "Church-State Relations in Romania: In Search for a Paradigm," paper presented at the American Political Science Association annual meeting, Philadelphia, United States, 30 August 2006	1
	Lavinia Stan and Rodica Zaharia, "Agreeing to Disagree: The New European Union Members and the Security Challenge," paper delivered at the International Society for the Study of European Ideas bi-annual conference, Malta, 24-29 July 2006	1
	Lavinia Stan, "Lustration in Romania: The Revolution's Stillborn?," paper delivered at the International Political Science Association meeting, Fukuoka, Japan, 9-13 July 2006	1
	Lavinia Stan, "The Romanian Information Service: Between Securitate and Democratic Intelligence Services," paper delivered at the Post-Communist World: 25 Years of Changes conference, University of Warsaw, Warsaw, Poland, 5-6 July 2006	1
	Lavinia Stan, "The Vanishing Truth? Politics and Memory in Eastern Europe," paper presented at the European Consortium of Political Research Joint Workshops, Nicosia, Cyprus, 25-30 April 2006	1
	Lavinia Stan, "Spies, Files and Lies - Poland," paper presented at the American Association for the Advancement of Slavic Studies annual conference, St. Lake City, Utah, United States, 3-6 November 2005	1
	Lucian Turcescu and Lavinia Stan, "Religious Education in Romania," paper presented at the Eastern Christianities in Anthropological Perspective conference, Max Planck Institute, Halle, Germany, 22-25 September 2005	1
	Lavinia Stan, "Transitional Justice in Eastern Europe," paper presented at the VII World Congress of the International Council for Central and East European Studies, Berlin, Germany, 25-30 July 2005	1

	Lavinia Stan, "European Justice for Victims of Communism?," paper presented at the VII World Congress of the International Council for Central and East European Studies, Berlin, Germany, 25-30 July 2005	1
	Lavinia Stan, "The 2004 Romanian Elections: A Velvet Revolution?," paper presented at the Canadian Association of Slavists annual meeting, London, ON, 31 May 2005	1
	Lavinia Stan, "Transitional Justice in Romania," paper presented at the American Association for the Advancement of Slavic Studies annual conference, Boston, United States, 4-7 December 2004	1
	Lavinia Stan, "Securitate Spies and Informers: A Post-Communist Interest Group?," paper presented at the Interest Groups in Central and Eastern Europe conference, Universite Libre de Bruxelles, Brussels, Belgium, 26-27 November 2004	1
	Lavinia Stan, "Our Spies' Keeper: The Romanian Information Service," paper presented at the Canadian Association of Slavists annual conference, Winnipeg, 1 June 2004	1
	Lavinia Stan, "Between Moscow and Bucharest: The Bessarabian Metropolitanate," paper presented at the Canadian Political Science Association annual meeting, Winnipeg, 4 June 2004	1
	Lavinia Stan, "Access to Securitate Files: A Scorecard," paper presented at the American Association for the Advancement of Slavic Studies meeting, Toronto, 21-24 Nov. 2003	1
	Lavinia Stan, "From Plan to Clan: Reassessing Explanatory Models for Corrupt Post-Communist Privatization," paper presented at the Amsterdam School for Social Science Research Conference on Corruption, Amsterdam, The Netherlands, 12-13 December 2002	1
	Lavinia Stan, "Who, Where, When and How: Unsolved Issues Regarding Securitate Files," paper presented at the Canadian Political Science Association annual meeting, Toronto, 31 May 2002	1
	Lavinia Stan, "Community and Social Capital: Some Methodological Problems," paper presented at the Globalization, the Atlantic Region and Area Studies: Research and Methodology in an Era of Global Change conference, Dalhousie University, Halifax, 26-27 October 2001	1
	Lavinia Stan, "Comparing Regime Performance: A Case Study," paper presented at the American Political Science Association annual conference, San Francisco, United States, September 2001	1
	Lavinia Stan, "Iliescu vs. Constantinescu: A Quantitative Comparison of Post-Communist Governance," paper presented at the Globalization and Governance: From Conflict to Development in the New Century conference, Dalhousie University, Halifax, 9-11 August 2001	1
	Lavinia Stan, "Social Capital and Ethnic Conflict," paper presented at the Canadian Political Science Association annual conference, Quebec, 27-29 May 2001	1
	Lavinia Stan, "Romanian Political Science University Programs," paper presented at the British Association of Slavonic, Central and Eastern European Studies annual conference, Fitzwilliam College, Cambridge University, United Kingdom, 31 March - 2 April 2001	1
	Lavinia Stan, "Theory and Practice in Post-Communist Economic Transition," paper presented at the American Political Science	1



	Association annual conference, Washington DC, United States, September 2000	
	Lavinia Stan, "Change and Continuity in the Eastern European Social Science Education," paper presented at the International Society for the Study of European Ideas bi-annual conference, Bergen, Norway, August 2000	1
	Lavinia Stan, "The Politics of Privatization in Eastern Europe," paper presented at the Canadian Political Science Association conference, Memorial University, St. John's, NF, 8-10 June 1997	1
	Lavinia Stan, "Managing Ethnic Diversity of Independent Moldova," paper presented at the Canadian Political Science Association annual conference, Brock University, 4 June 1996	1
	Lavinia Stan, "Friends and Foes in Post-Communist Times," paper presented at the New York State Association of European Historians annual conference, St. John Fisher College, United States, September 1995	1
	Lavinia Stan, "Moldovaness Reconsidered," paper presented at the American Historical Association annual conference, Maui, Hawaii, United States, 4 August 1995	1
	<b>TOTAL I16 =</b>	<b>45</b>
<b>I17</b>	<b>Lucrări prezentate la conferințe internaționale organizate în țară</b>	<b>0.5 Pe conferință</b>
	Lavinia Stan, "Reckoning Measures in Moldova: A Preliminary Overview," paper presented at the 8 <sup>th</sup> international conference of the Society for Romanian Studies, Bucharest, Romania, 26-30 June 2018	0.5
	Lavinia Stan, "Transitional Justice and the Politics of Memory: A Theoretical Overview," paper presented at the international congress of the Society for Romanian Studies, University of Bucharest, 20 June 2015	0.5
	Lavinia Stan, "Vigilante Justice in Post-Communist Settings: The Value of Wild Truth-Telling Initiatives," paper presented at the International Congress of the Society for Romanian Studies, Sibiu, Romania, 2-4 July 2012	0.5
	Lavinia Stan and Lucian Turcescu, "Romanian Positions on Orthodoxy and the European Union," paper presented at the Postcolonialism / Postcommunism: Intersections and Overlaps conference, Canadian Studies Center, University of Bucharest, Romania, 23-24 April 2010	0.5
	Lavinia Stan and Lucian Turcescu, "The Orthodox Church and the EU Eastern Enlargement Process," presented at the International Congress of the Society for Romanian Studies, Constanta, Romania, 25-28 June 2007	0.5
	Lavinia Stan, Rodica Zaharia and Razvan Zaharia, "Youth Perceptions of De-communization," paper presented at the International Congress of the Society for Romanian Studies, Constanta, Romania, 25-28 June 2007	0.5
	Lavinia Stan and Rodica Zaharia, "The Common Foreign and Security Policy: A Scorecard," paper presented at the Security Challenges at the Beginning of the 21 <sup>st</sup> Century conference, National Institute for Defense, Bucharest, Romania, 14-15 April 2006	0.5

	Lavinia Stan, "Politics and Salvation in Post-Communism," paper presented at the Church-State Relations under Communism conference, Iasi, Romania, October 2005	0.5
	Lavinia Stan and Lucian Turcescu, "Romanian Orthodox Church in Post-Communist Affairs," paper presented at the American-Romanian Association meeting, Universitatea Constantin Brancusi, Tirgu Jiu, Romania, June 2003	0.5
	Lavinia Stan, "Thinking about European Unity: Eastern European Media Perspectives," paper presented as part of the Contribution of Mass Media to the Extension of the European Union conference, University of Oradea, Romania, 10-13 October 2002	0.5
	<b>TOTAL I17 =</b>	<b>5</b>
<b>I18</b>	<b>Beneficiar al unor granturi individuale sau burse postdoctorale în valoare de cel puțin 25.000 lei</b>	<b>0.5 Pe grant/bursă</b>
	<b>TOTAL I18 =</b>	<b>0</b>
<b>I19</b>	<b>Inițierea de programe universitare Introducerea de cursuri noi Publicare cursuri pentru studenți</b>	<b>2 0,5 1 x m/n Pe program Pe curs Pe lucrare</b>
	At STFX: PSCI 336 Religion and Politics	0,5 x 2/1 = 1
	At StFX: PSCI 335 Human Rights and International Justice	0,5 x 2/1 = 1
	<b>TOTAL I19 =</b>	<b>2</b>
<b>I20</b>	<b>Membru al unei echipe de cercetare care implementează un proiect finanțat pe bază de competiție în valoare de cel puțin 100.000 lei</b>	<b>1 Pe proiect</b>
	Social Sciences and Humanities Research Council of Canada, Insight Grant #435-2014-0314, co-investigator, project "Between Devil's Confessors and God's Martyrs: Collaboration and Resistance of Religious Groups in Communist Romania," 2014-2019 (\$203,832)	1
	Social Sciences and Humanities Research Council of Canada, Standard Research Grant #410-2002-469, co-investigator, project "Religion and Politics in Post-Communist Romania," 2002-2005 (\$107,424).	1
	<b>TOTAL I20 =</b>	<b>2</b>
<b>I21</b>	<b>Membru al Consiliului Național de Atestare a Titlurilor, Diplomelor și Certificatelor Universitare, al Consiliului Național al Cercetării Științifice, al consiliului sau comisiilor de specialitate ale Agenției Române de Asigurare a Calității în Învățământul Superior</b>	<b>1 Pe consiliu/comisie</b>
	Membru, panel CNATDCU, 2020 - prezent	1
	Membru, ARACIS, 2021	1
	Membru, Comisia 25, CNATDCU, 2017-2020	1
	Membru, Comisia 4, CNATDCU, 2011-2012	1
	<b>TOTAL I21 =</b>	<b>4</b>
<b>I22</b>	<b>Studiu, individual sau colectiv, de evaluare și fundamentare de politici publice elaborat, în urma unor concursuri de selecție, pentru diverse instituții publice guvernamentale/organizații internaționale/centre de cercetare.</b>	<b>2 x m/n Pe lucrare</b>
	<b>TOTAL I22 =</b>	<b>0</b>
<b>I23</b>	<b>Participarea în colectivele de elaborare sau implementare a granturilor ori a proiectelor de dezvoltare instituțională, socială și regională; transfer de cunoaștere și instrumente de politici;</b>	<b>1 Pe proiect</b>

	asistență pentru dezvoltare ș.a., finanțate de o entitate regională, națională sau din străinătate.	
		TOTAL I23 = 0

Criteriu	Definiție criteriu	Standardul pentru profesor universitar / abilitare	Standardul atins de candidatul Lavinia Stan
C1	Punctajul pentru indicatorul I1	>= 10	152,156
C2	Numărul de articole conform indicatorului I2	>= 8	228
C3	Numărul de cărți la care este unic sau prim autor	O carte la editură A1 sau două cărți la edituri A2	Patru cărți în edituri A1
C4	Suma punctajului pentru indicatorii I1-I8	>= 100	712,656
C5	Punctajul pentru indicatorul I9	>= 10	641,851
C6	Punctaj total (suma punctajului pentru indicatorii I1-I23)	>= 150	1428,507
C7	Punctaj total (suma punctajului pentru indicatorii I1-I23), acumulat după obținerea titlului de doctor	>= 100	1428,507

12 aprilie 2022

Prof. Lavinia Stan, PhD

